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Bolzano Bozen

CONFERIMENTO DI INCARICHI A COLLABORATORI ESTERNI

VERGABE VON AUFTRAGEN AN EXTERNE MITARBEITER

Vargas Bruno Andrés  Aggiunto all’ensemble cantanti 15 gen. - 26 gen. 2018 € 1.800,00
Solostelle im Gesangsensemble  15.Jann. - 26. Jdnn. 2018

Hagmann Arno Jakob ~ Canto gregoriano in lingua ted. =~ 16 gen. - 31 marzo 2018 € 800,00
Gregorianscher Choral dt. Spr. 16.Jann. - 31. Marz 2018

Pontoriero Stella Ala L. Accompagnamenti pianistici 12 genn.-6 febb. 2018 € 1.000,00
Klavier Begleitung 12.Jann.-6. Feb. 2018

Garbin Giulio Accompagnamenti pianistici 12 genn.-6 febb.2018 € 1.000,00
Klavier Begleitung 12.Jann.- 6. Feb. 2018

Grahe Ortrun Gisele Accompagnamenti pianistici 15 genn.-6 febb. 2018 € 1.000,00
Klavier Begleitung 15. Jann.-6. Feb. 2018

Dolinska Jasmina Accompagnamenti pianistici 15 genn.-6 febb. 2018 € 1.000,00
Klavier Begleitung 15. Jann.- 6. Feb. 2018

Scalet Matteo Accompagnamenti pianistici 19 genn.-6 febb. 2018 € 1.000,00
Klavier Begleitung 19. Jann.- 6. Feb. 2018

Haupt Friederike Regine Aggiunto all’ensemble cantanti 22 gen. - 26 gen. 2018 € 1.500,00
Solostelle im Gesangsensemble  22.]Jann. - 26. Jann. 2018

Thoni Katharina Accompagnamenti pianistici 29 genn.-6 febb. 2018 € 1.000,00
Klavier Begleitung 29.]ann.-6. Feb. 2018

Amaddii Alessandra Canto moderno per didattica
d. musica - lingua ital. 31 gen. - 30 giu. 2018 €5.700,00
Moderner Gesang fiir
Musikdidaktik - it.Sprache 31.Jann. - 30. Juni 2018

Erler Adelheid Canto moderno in lingua tedesca 12 feb. - 30 giu. 2018 €4.750,00
Moderner Gesang in dt Sprache  12. Febr. - 30. Juni 2018

Grubert Ilja Masterclass di Violino 26 feb. - 1 marzo 2018 € 3.300,00
Meisterkurs fiir Violine 26. Febr. - 1. Marz 2018

Garbin Giulio Accompagnamenti pianistici 2 -31 marzo 2018 € 1.250,00

Klavier Begleitung

2.-31.Marz 2018



Dolinska Jasmina

Carturan Ester

Gomez Vilar Jennifer

Marifio Suarez Mauro

Martucci Antonia

Premier Valentina

Argentino Giulia

Racheli Andrea

Grahe Ortrun Giseéle

Pontoriero Stella Ala L.

Pernstich Artur

Thoni Katharina

Ferrante Alessio

Grasso Eleonora

Vendramin Davide

Garbin Giulio

Matrone Francesco

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Legislazione scolast. lingua ted.
Schulgesetzgebung in dt Sprache

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Organizz. compagine orchestrale
Organisation des Orchesters

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Masterclass di Chitarra
Meisterkurs fir Gitarre

5-31 marzo 2018
5.-31.Marz 2018

5-11 marzo 2018
5.-11.Marz 2018

5-11 marzo 2018
5.-11.Marz 2018

5-11 marzo 2018
5.-11.Marz 2018

5-11 marzo 2018
5.-11.Marz 2018

5-11 marzo 2018
5.-11.Marz 2018

6-11 marzo 2018
6.-11. Miarz 2018

10 - 11 marzo 2018
10.-11. Marz 2018

7 - 31 marzo 2018
7.-31.Marz 2018

10 - 31 marzo 2018
10.-31. Marz 2018

10 marzo - 31 mag. 2018
10. Marz - 31. Mai 2018

21 marzo - 20 apr. 2018
21. Marz -20. Apr. 2018

4 apr. - 8 giu. 2018
4. April-8. Juni 2018

25- 27 aprile 2018
25.-27. April 2018

25 - 27 aprile 2018
25.-27. April 2018

3 -24 mag. 2018
3.-24.Mai 2018

3 - 5 maggio 2018
3. -5.Mai 2018

€ 1.250,00

€ 700,00

€ 700,00

€ 700,00

€ 700,00

€ 700,00

€ 600,00

€ 200,00

€ 1.250,00

€ 1.250,00

€ 400,00

€ 1.250,00

€ 3.000,00

€ 450,00

€ 450,00

€ 1.250,00

€ 2.550,00



Vinati Paolo Angelo

Visser Anne Jelle

Leone Raphael

Grahe Ortrun Giséle

Pontoriero Stella Ala L.

Argentino Giulia

Marifio Suarez Mauro

Mihlberger Ursula

Martucci Antonia

Premier Valentina

Grasso Eleonora

Rakic Milos

Gaidano Daniela

Anaclerio Silvia

Macri Alessandro

Haupt Friederike Regine

Tatz Iris

Laboratorio tradizioni musicali
locali in lingua it.

Workshop fiir Alpenlandisches
Volksmusik it. Sprache

Masterclass di Basso Tuba
Meisterkurs fiir Tuba

Masterclass di Ottavino
Meisterkurs fiir Piccolo-Flote

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Didattica del canto corale

Atem-, Sprech- und Singschulung

Pedagogia musicale speciale e
didattica dell'inclusione

Sonderpadagogik fiir d. Musikun-

terricht und Inklusionsdidaktik

5 maggio 2018
5. Mai 2018

7 - 8 maggio 2018
7. -8.Mai 2018

14 - 17 maggio 2018
14.-17.Mai 2018

4 mag. - 1 giu. 2018
4. Mai - 1. Juni 2018

7 mag.-6 giu. 2018
7.Mai - 6. Juni 2018

21 - 26 maggio 2018
21.-26.Mai 2018

21 - 26 maggio 2018
21.-26.Mai 2018

21 - 26 maggio 2018
21.-26.Mai 2018

21 - 26 maggio 2018
21.-26.Mai 2018

21 - 26 maggio 2018
21.-26.Mai 2018

21 - 26 maggio 2018
21.-26.Mai 2018

21 - 26 maggio 2018
21.-26.Mai 2018

21 - 26 maggio 2018
21.-26.Mai 2018

21 - 26 maggio 2018
21.-26.Mai 2018

21 - 26 maggio 2018
21.-26.Mai 2018

18 mag. - 30 giu. 2018
18. Mai - 30. Juni 2018
18 mag. - 20 giu. 2018

18. Mai - 20. Juni 2018

€ 400,00

€ 1.800,00

€ 1.800,00

€ 1.250,00

€ 1.250,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 600,00

€ 600,00

€ 600,00

€ 600,00

€ 550,00

€ 500,00

€ 600,00

€ 800,00

€ 1.200,00



Thoni Katharina

Dolinska Jasmina

Gomez Vilar Jennifer

Romaner Elisabeth

Cattani Chiara

Brontesi Alessio

Bortolotti Martino

Macri Alessandro

Cafarelli Stefano

Battaglioli Cristian

Stabio Isabella

Grahe Ortrun Giseéle

Siefert Oliver

Pontoriero Stella Ala L.

Grasso Eleonora

Lardschneider Egon

Piovesan Luca

Garbin Giulio

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

28 maggio - 20 giu. 2018

28. Mai -20. Juni 2018

4 - 30 giugno 2018
4.-30.Juni 2018

15-19 giugno 2018
15.-19.]Juni 2018

Principi e strategie della didattica 11 giu. - 31 lugl. 2018
Prinzipien u. Strategien d. Didaktik 11. Juni - 31. Juli 2018

Accompagnamenti al cembalo
Cembalo Begleitung

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Masterclass di Trombone
Meisterkurs fiir Posaune

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

13 - 15 giugno 2018
13.-15.]Juni 2018

2 -6 luglio 2018
21.-26.]Juli 2018

2 -6 luglio 2018
2.-6.]ulii 2018

2 -6 luglio 2018
2.-6.]ulii 2018

2 - 6 luglio 2018
2.- 6.Julii 2018

2 - 6luglio 2018
2.-6.]Julii 2018

2 - 6luglio 2018
2.-6.]Julii 2018

5 - 31 luglio 2018
5.-31.Juli 2018

16 - 17 luglio 2018
16.-17.]Juli 2018

20 - 31 luglio 2018
20.-31.]Juli 2018

8 - 9 settembre 2018
8.- 9. September 2018

8 - 9 settembre 2018
8.- 9. September 2018

8 - 9 settembre 2018
8.-9. September 2018

10 - 29 sett. 2018
10. - 29. Sept. 2018

€ 1.250,00

€ 1.250,00

€ 650,00

€ 2.100,00

€ 650,00

€ 625,00

€ 625,00

€ 625,00

€ 625,00

€ 500,00

€ 625,00

€ 1.250,00

€ 1.800,00

€ 1.250,00

€ 300,00

€ 400,00

€ 300,00

€ 1.250,00



Mary Mario

Ferrante Alessio

Pontoriero Stella Ala L.

Wei Weidong

Grahe Ortrun Giseéle

Dolinska Jasmina

Favreau Emmanuel

Losa Jacques

Grasso Eleonora

Piovesan Luca

Lardschneider Egon

Delaiti Igor

Dondio Alice

Lisena Donatella

Berlanda Margherita

Lardschneider Egon

Masterclass di orchestrazione

elettroacustica 11 - 13 settembre 2018
Meisterkurs fiir Elektroakustische
Orchestrierung 11.- 13. September 2018

Organizz. compagine orchestrale 14 sett. - 4 dic. 2018
Organisation des Orchesters 14. Sept.-4. Dez. 2018

14 sett. - 13 ottobre 2018
14. Sept. - 13. Okt. 2018

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

17 - 19 settembre 2018
17.-19. September 2018

Masterclass di Oboe
Meisterkurs fiir Oboe

28 sett. - 27 ott. 2018
28. Sept. - 27. Okt. 2018

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

1-30 ott. 2018
1.-30. Okt. 2018

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Masterclass di trattamento mul-
ticanale del segnale audio
Meisterkurs fiir Verarbeitung
Multi-Channel des Audiosignals

2 - 4 ottobre 2018
2.-4. Oktober 2018

Masterclass di mastering. missag-
gio di repertorio elettroacustico

Meisterkurs fiir Mastering, Mixing
von elektroakustisch. Repertoire 2. - 4. Oktober 2018

2 -4 ottobre 2018

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

13 - 14 ottobre 2018
13. - 14. Oktober 2018

13 - 14 ottobre 2018
13. - 14. Oktober 2018

13 - 14 ottobre 2018
13. - 14. Oktober 2018

13 - 14 ottobre 2018
13.-14. Oktober 2018

19 - 20 ottobre 2018
19. - 20. Oktober 2018

3 -4 novembre 2018
3.-4.November 2018

3 -4 novembre 2018
3.-4.November 2018

3 -4 novembre 2018
3.-4.November 2018

€ 2.550,00

€ 3.980,00

€ 1.250,00

€ 3.700,00

€ 1.250,00

€ 1.250,00

€ 2.050,00

€ 2.050,00

€ 300,00

€ 300,00

€ 400,00

€ 350,00

€ 400,00

€ 300,00

€ 300,00

€ 400,00



Ciomei Sergio

Garbin Giulio

Pontoriero Stella Ala L.

Carturan Ester

Argentino Giulia

Marifio Suarez Mauro

Miihlberger Ursula

Gaidano Daniela

Maletto Giuseppe

Accompagnamenti al cembalo
Cembalo Begleitung

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Accompagnamenti pianistici
Klavier Begleitung

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Aggiunto orchestrale
Zusatzstelle im Orchester

Prassi esecutiva rinascimentale

13 - 15 novembre 2018
13.-15. November 2018

6 - 30 novembre 2018
6.-30. November 2018

19 - 24 novembre 2018
19. - 24. Nov. 2018

26 nov. - 4 dic. 2018
26. Nov. - 4. Dez. 2018

26 nov. - 4 dic. 2018
26. Nov. - 4. Dez. 2018

26 nov. - 4 dic. 2018
26. Nov. - 4. Dez. 2018

26 nov. - 4 dic. 2018
26. Nov. - 4. Dez. 2018

26 nov. - 4 dic. 2018
26. Nov. - 4. Dez. 2018

22 nov. - 21 dic. 2018

Ausfiihrungspraxis - Renaissancemusik 22. Nov. - 21. Dez. 2018

€ 650,00

€ 250,00

€ 1.250,00

€ 800,00

€ 800,00

€ 675,00

€ 700,00

€ 650,00

€ 2.000,00



